
UCHWAŁA Nr VII/56/15 
 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 28 maja 2015 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych Gminy Bobolice za 2014 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. 2013 j.t.., poz. 594 z późn. zm.)1 oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                
o finansach publicznych (Dz. U. 2013 j.t, poz. 885 z późn. zm.)2, uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Bobolice za 2014 rok. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

zmiany wprowadzone: 
1
 Dz.U.2013.645; Dz.U.2013.1318;Dz.U.2013.379,1072 

2
 Dz.U.2013.938; Dz.U.2013.1646; Dz.U.2014.379,911,1146,1626,1877,1328 



 
 
UZASADNIENIE: 
 
Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdania z wykonania budżetu, 
informacji o stanie mienia oraz sprawozdań finansowych w terminie do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 
Z ustawy o samorządzie gminnym wynika, że do właściwości Rady należy m.in. 
rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy. 
Sprawozdania finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobolice za 
2014 rok  przedłożono Komisji  w formie: 

a)      bilansu z wykonania budżetu Gminy Bobolice 

b)      bilansu jednostki budżetowej – łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z 
bilansów samorządowych jednostek budżetowych  

c)      rachunku zysków i strat – sprawozdania łącznego jednostek budżetowych  

d)      zestawienia zmian w funduszu jednostki – sprawozdania łącznego jednostek 
budżetowych  

oraz sprawozdania Burmistrza Bobolic z wykonania budżetu Gminy Bobolice za 2014 rok. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014 rok oraz wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Bobolicach zostały pozytywnie zaopiniowane przez członków komisji i RIO. 
 
Mając na uwadze powyższe przedstawia się projekt niniejszej uchwały celem podjęcia  
 

  

 


